

政府采购合同

合同编号:

甲方: 鄂托克前旗第一中学

地址: 鄂托克前旗敖勒召其镇

乙方: 内蒙古泰昌恒达科技有限公司

地址: 呼和浩特市赛罕区锡林南路恩和家园6号楼3单元2601

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 高中通用技术装备及实验器仪器项目 ESZCQQS-G-H-230073 的中标(成交)结果、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书、投标(响应)文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等协商,就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据招标(磋商、谈判)文件或询价通知书及中标(成交)结果公告,甲方所采购的货物、服务(如有)基本情况如下: 高中通用技术装备及实验器仪器。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容,见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间: 合同签订后15个工作日

(二) 交付地点: 鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇鄂托克前旗第一中学

(三) 交付货物的名称及数量: 见附件货物清单

(四) 乙方交付货物代表及联系电话: 高培伟 15184755678

(五) 甲方接收货物代表及联系电话: 米喜军 13474892223

注: 货物为多批次交付的,应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足: 1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求; 2.符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物的质量要求; 3.符合乙方在投标(响应)文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足: 1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求; 2.符合甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求; 3.符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证; 4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路: 汽运。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、 甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 3 日内, 由甲乙双方及第三方 (如有) 对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲乙双方应签署书面验收记录, 作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物日 3 内, 如发现质量问题, 甲方应在 3 日内向乙方提出书面异议, 甲方逾期提出的, 视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后, 应当在 3 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额为 700666 元 (小写) 柒拾万零陆佰陆拾陆元整 (大写)

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额: 供货商签订合同交货之前支付40%.采购人验收合格支付合同金额50%。质保期一年后支付10%。

(二) 付款条件: 验收合格

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古泰昌恒达科技有限公司

开户银行: 华夏银行股份有限公司呼和浩特新城支行

银行账号: 12151000000642924

九、货物质量保证及售后服务

招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标 (响应) 文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。我公司为本次项目提供3年质保。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额的 1% 承担违约责任。延期达到 60 日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任 (注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的 5% 承担违约责任。延期达到 60 日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分货物的相应货款, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权

退货, 并要求乙方支付合同总金额 5% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责

任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额5%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在30天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决:

(一) 提交当地仲裁委员会仲裁。

(二) 向当地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式三份, 采购单位、中标(成交)投标人、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单(双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书
- 5、乙方投标(响应)文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

十七、本合同未尽事宜, 由双方另行签订补充协议, 补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: 鄂托克前旗第一中学 (章)

甲方法定代表人或负责人: (签字)

年 月 日

乙方名称: 内蒙古泰昌恒达科技有限公司 (章)

乙方法定代表人或负责人: (签字)

年 月 日

附件一：货物清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	焊台	8786	谊华	广东 广州	广州市谊华电子设备 有限公司	¥799	2	¥1,598
2	镊子	国标定制	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥9	13	¥117
3	防静电手 环	国标定制	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥9	13	¥117
4	集成电路 起拔器	国标定制	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥9	13	¥117
5	低压测电 器	国标定制	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥85	13	¥1,105
6	学生示波 器	ST16	绿扬	江苏 扬州	江苏绿扬电子仪器集 团有限公司	¥2,289	13	¥29,757
7	功率函数 信号发生 器	MH/230	日月 合	深圳	深圳市日月合科技有 限公司	¥2,159	1	¥2,159
8	晶体管特 性图示仪	LV-TU16	绿扬	江苏 扬州	江苏绿扬电子仪器集 团有限公司	¥7,819	1	¥7,819
9	电子控制 技术教学 展板	JMF- T8563	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥799	1	¥799
10	图书	国标定制	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥399	1	¥399
11	电子电路 实验箱	JMF- T3289	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥1,199	13	¥15,587
12	常用电子 元器件认 知套件	JMF- J2009	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥149	13	¥1,937
13	晶体三极 管放大、 开关特性 试验套件	JMF- J3110	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥149	13	¥1,937
14	逻辑电路 实验套件	JMF- J3111	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥149	13	¥1,937
15	常用电子 元件套件	JMF- J3112	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥320	13	¥4,160
16	常用模块 化传感器 套件	JMF- J3113	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥429	13	¥5,577
17	红外发射 接收电路 模型	JMF-ZB06	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥589	1	¥589
18	恒温控制 箱模型	JMF-ZB07	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥2,109	1	¥2,109
19	逻辑电路 演示板	JMF-ZB08	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥729	1	¥729

20	图形化电子设计软件	JMF-ZB09	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥290	1	¥290
21	电路仿真系统软件	JMF-ZB10	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥399	1	¥399
22	导电胶带	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥15	13	¥195
23	羊角锤	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥13	25	¥325
24	金工锤	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥13	25	¥325
25	木工框锯	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥33	25	¥825
26	手工刀锯	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥33	25	¥825
27	拔料器	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥80	2	¥160
28	曲线锯	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥16	25	¥400
29	钢手锯	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥16	25	¥400
30	什锦木锉	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥30	25	¥750
31	木工锉刀	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥12	25	¥300
32	钢锉	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥12	25	¥300
33	整形锉	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥12	25	¥300
34	板牙架	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥20	25	¥500
35	板牙	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥6	25	¥150
36	丝锥绞手	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥18	25	¥450
37	丝锥	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥6	25	¥150
38	剥线钳	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥18	25	¥450
39	偏口钳	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥11	25	¥275
40	台虎钳	CCA8	德固	河北沧州	沧州德安防爆特种工具制造有限公司	¥239	25	¥5,975
41	钢丝钳	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥18	25	¥450
42	尖嘴钳	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥19	25	¥475

43	活动扳手	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥18	25	¥450
44	固定扳手	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥14	25	¥350
45	内六方扳手	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥12	25	¥300
46	一字螺丝刀	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	25	¥225
47	十字螺丝刀	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	25	¥225
48	剪刀	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥6	25	¥150
49	手用金属剪	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	25	¥225
50	美工刀	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥3	25	¥75
51	样冲	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥6	25	¥150
52	划规	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	25	¥225
53	划针	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥11	25	¥275
54	划线平台	XY2-4	新宇	河北唐山	河北新宇量具有限公司	¥650	13	¥8,450
55	V型铁	XY-V2	新宇	河北唐山	河北新宇量具有限公司	¥610	13	¥7,930
56	丁字尺1	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥17	25	¥425
57	丁字尺2	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥10	4	¥40
58	三角尺	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥8	25	¥200
59	比例尺	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥8	25	¥200
60	曲线板	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥8	25	¥200
61	绘图板	JMF-HT2023	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥22	25	¥550
62	量角器	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥3	25	¥75
63	擦图片	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥3	25	¥75
64	圆规1	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥7	25	¥175
65	圆规2	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥16	25	¥400
66	分规	标准	字球	江苏无锡	无锡字球绘图仪器厂	¥10	25	¥250

67	电烙铁	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥28	25	¥700
68	电烙铁架	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥7	25	¥175
69	夹持器	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥8	25	¥200
70	吸锡器	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥10	25	¥250
71	木工凿	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥10	25	¥250
72	木工平刨	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥75	25	¥1,875
73	砂纸板	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥15	25	¥375
74	油石	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥10	1	¥10
75	热熔胶枪	U-93R	威士	上海	威士精密工具(上海)有限公司	¥33	25	¥825
76	拉铆枪	SN-20	胜诺	浙江宁波	宁波胜诺工具有限公司	¥25	1	¥25
77	铜丝刷	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥6	25	¥150
78	钳工台	JMF-J2004	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥2,199	5	¥10,995
79	木工台	JMF-J2005	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥260	10	¥2,600
80	小型车床	C2	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥5,600	1	¥5,600
81	小型铣床	ZX1	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥7,620	1	¥7,620
82	小型钻床	ZJ4113	恒昕	江苏扬州	扬州恒业机械有限公司	¥830	1	¥830
83	小型木工车床	550	soontools	山东青岛	山东汇邦机电有限公司	¥1,110	1	¥1,110
84	手电钻1	220	UPSP IRIT	浙江永康	永康市欧克姆进出口有限公司	¥220	5	¥1,100
85	手电钻2	12V	铁拳	江苏南通	南通铁拳机电工具有限公司	¥264	5	¥1,320
86	激光切割机	K6040	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥21,000	1	¥21,000
87	角磨机	7110	佳奇	浙江永康	永康市佳奇工具有限公司	¥259	1	¥259
88	电动曲线锯	M1Q-HS1-65	安捷顺	浙江金华	武义浩顺工具有限公司	¥1,260	1	¥1,260
89	砂轮机	125	福赛	上海	上海福赛机械有限公司	¥335	1	¥335
90	木工台锯	72101	冀发	浙江台州	浙江冀发电器有限公司	¥2,480	1	¥2,480

91	砂带机	ZJ1B	恒昕	江苏扬州	扬州恒业机械有限公司	¥980	1	¥980
92	激光测距仪	KE	鹰克斯	深圳	深圳鹰克斯科技有限公司	¥125	1	¥125
93	学生电源	J系	宏焱	湖北当阳	当阳市宏焱科教仪器有限公司	¥260	13	¥3,380
94	弯曲强度测试仪	JMF-T1003	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥2,400	1	¥2,400
95	结构拉压测试仪	JMF-T1114	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥1,300	1	¥1,300
96	稳定性试验仪	JMF-J3316	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥490	1	¥490
97	G 形夹	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥15	50	¥750
98	直尺	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥7	25	¥175
99	直角尺	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥77	25	¥1,925
100	角度尺	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥22	25	¥550
101	钢卷尺	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	25	¥225
102	游标卡尺	BD3C	工字	上海	上海北量工具有限公司	¥44	25	¥1,100
103	外径千分尺	BD5HT	沪工	上海	上海九量五金工具有限公司	¥66	25	¥1,650
104	百分表	0-10	工字	上海	上海北量工具有限公司	¥80	1	¥80
105	多用电表电子	XL830L	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥110	25	¥2,750
106	多用电表指针	MF47	天宇	江苏南京	南京天宇电子仪表厂	¥52	25	¥1,300
107	温度计	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥9	5	¥45
108	方箱	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥45	1	¥45
109	电子秤	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥298	5	¥1,490
110	湿度计	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥185	5	¥925
111	照度计	LX1010B	福仪	深圳	深圳市福仪电子有限公司	¥109	5	¥545
112	技术与设计教学挂图	JMF-DKQ01	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥1,012	1	¥1,012
113	通用技术实验材料	JMF-GXJ01	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥660	1	¥660

114	台灯散件	JMF-TY193	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥26	25	¥650
115	结构试验套件	JMF-TY191	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥264	25	¥6,600
116	流程设计套件	JMF-T1067	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥330	25	¥8,250
117	系统、控制设计套件	JMF-T1058	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥704	25	¥17,600
118	荷兰风车模型	JMF-T1113	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥120	1	¥120
119	都江堰模型	JMF-T1114	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥2,760	1	¥2,760
120	钻木取火工具	JMF-T1076	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥60	1	¥60
121	中文版活字排版盒	JMF-K9	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥330	1	¥330
122	中国传统农具模型	JMF-TY000A	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥308	1	¥308
123	面料样本册	JMF-T1059-1	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥360	1	¥360
124	格雷夫斯水壶	JMF-T1060-1	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥1,550	1	¥1,550
125	老式电话	JMF-T1058	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥240	1	¥240
126	伽利略温度计	JMF-T1074	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥88	1	¥88
127	多功能学习用品盒模型	JMF-T99	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥65	1	¥65
128	榨汁机	JMF-T98	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥990	1	¥990
129	削皮器	国标定制	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥39	1	¥39
130	木工连接方式模型	JMF-TY973	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥265	1	¥265
131	金工连接方式模型	JMF-T1066	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥265	1	¥265
132	机器模型	JMF-T203	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥2,300	1	¥2,300
133	纺车模型	JMF-T1049-2	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥360	1	¥360
134	绘图模型	JMF-T1051	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥336	1	¥336
135	桥梁结构模型	JMF-T1050	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥385	1	¥385
136	建筑结构模型	JMF-T1055-1	金魔方	江苏南京	南京金魔方科教设备有限公司	¥900	1	¥900

	题课程套 件	题课程套 件						
179	3D打印智 能花圃主 题课程套 件	3D打印智 能花圃主 题课程套 件	遨为	上海	遨为（上海）数字技 术有限公司	¥4,500	1	¥4,500
180	传动实验 箱	JMF-K1	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥1,280	5	¥6,400
181	机器人基 础套装	JMF-8019	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥5,200	5	¥26,000
182	教育机器 人	uKit	优必 选	深圳	深圳市优必选科技股 份有限公司	¥29,600	5	¥148,000
183	机器人备 件包	JMF- T1221	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥4,700	2	¥9,400
184	机器人特 殊配件包	JMF- T1222	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥2,800	2	¥5,600
185	世界机器 人大赛— —青少年 设计大赛— 超变战场 器材包	超变战场 器材包	优必 选	深圳	深圳市优必选科技股 份有限公司	¥13,590	1	¥13,590
186	世界机器 人大赛— —青少年 设计大赛— AIbox标准 套装	AIbox标准 套装	优必 选	深圳	深圳市优必选科技股 份有限公司	¥28,000	1	¥28,000
187	世界机器 人大赛— —青少年 设计大赛— 火星智造 器材包	火星智造 器材包	优必 选	深圳	深圳市优必选科技股 份有限公司	¥29,000	1	¥29,000
188	ROS激光雷 达自动驾 驶履带车	ROS	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥10,500	1	¥10,500
189	表演人形 机器人	Alpha Ebot	优必 选	深圳	深圳市优必选科技股 份有限公司	¥12,800	1	¥12,800
190	机器人演 示模型-智 能视觉机 械臂(含 电动滑轨)	JMF- T1222	金魔 方	江苏 南京	南京金魔方科教设备 有限公司	¥28,000	1	¥28,000
191	小型数控 加工中心	TSIM- CX100	天森 智能	天津	天津市天大精益科技 有限公司	¥25,200	1	¥25,200